



Municipalidad de Capitán Bado

Calle Palma 1091 esq. 4 de enero
Teléfono: (0337) 230284 - 230270
Capitán Bado - Asunción - Paraguay

LICITACION MENOR CUANTIA NACIONAL (MCN) Nº 08/2025, ADECUACIÓN DE COCINA CON COMEDOR, DEPOSITO Y REFACCIONES VARIAS EN EL COLEGIO NACIONAL MARISCAL FRANCISCO SOLANO
LÓPEZ - FONAE - IDNº 471323

CESAR GAONA GAONA - CG CONSTRUCCIONES																	
Item	Código Catálogo	Descripción	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	82101502-004	Ceril de Obra	1.282.500	1,00	CG Construcciones	Nacional	1.282.500										
2	72103003-001	Demolición de Muros de 0.15	18.500	81,40	CG Construcciones	Nacional	1.505.900										
3	72103003-001	Demolición de Techos	43.700	340.50	CG Construcciones	Nacional	14.879.850										
4	72103003-001	Demolición de Pisos	24.700	292,00	CG Construcciones	Nacional	7.212.400										
5	72103003-001	Desmonte de aberturas con marcos y demolición de pilares	100.700	22,00	CG Construcciones	Nacional	2.215.400										
6	72131601-999	Dintel	95.700	4,00	CG Construcciones	Nacional	382.800										
7	72131601-009	Contrapiso de H ² de cascote	33.250	290,00	CG Construcciones	Nacional	9.642.500										
8	72152509-001	Carpeta de alisado para asiento de piso	37.050	290,00	CG Construcciones	Nacional	10.744.500										
9	72131601-009	Provisión y colocación de piso cerámico PEI 4	118.750	290,00	CG Construcciones	Nacional	34.437.500										
10	72101607-005	Provisión y colocación de zócalo cerámico	24.700	154,00	CG Construcciones	Nacional	3.803.800										
11	72131601-002	Enlucido de paredes en zona de fisuras con venilla en 2	32.300	25,00	CG Construcciones	Nacional	807.500										
12	72101703-003	Muros de elevación de 0.15 de ladrillo común	90.000	86,26	CG Construcciones	Nacional	7.763.400										
13	72101607-006	Revoques a 2 capas	40.900	274,20	CG Construcciones	Nacional	11.214.780										
14	72101607-001	Reparación de revoque	35.100	218,50	CG Construcciones	Nacional	7.699.350										
15	72131601-004	Encadenado superior	228.200	42,00	CG Construcciones	Nacional	9.500.400										
16	72131601-015	Pilares de mampostería	1.647.300	7,00	CG Construcciones	Nacional	11.531.100										
17	72131601-004	Capitel de pilares	233.700	7,00	CG Construcciones	Nacional	1.635.900										
18	72131601-007	Estructura de techo metálico de chapa laminada	418.000	340,48	CG Construcciones	Nacional	142.320.640										
19	72101603-002	Provisión y colocación de canaletas y caños de bajada	137.750	110,00	CG Construcciones	Nacional	15.152.500										





[illegible]

[Handwritten signature]
Escrutador JOC